
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

CON CONVITTO ANNESSO E CORSO SERALE 

Via Leopardi, 4 – 88068 SOVERATO (CATANZARO) – TEL. 0967620477– czrh04000q@istruzione.it 

 

  AL PERSONALE ATA  
All’Amministrazione Trasparente, Sez.Bandi  

Al Sito Web dell’Istituto – SezionePON  
Agli Atti  

  

  
OGGETTO: PON - Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento”, nell’ambito dell’Asse I – Istruzione (FSE), e negli obiettivi specifici 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi e 10.6 – Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione tecnica e professionale - 
Realizzazione di percorsi formativi specifici di mobilità all’estero e di percorsi per le competenze trasversali e per 
l’orientamento (PCTO) -  Avviso per la presentazione delle candidature per la selezione interna del personale  ATA  
  
CUP: I34D24000520007  

Oggetto: Decreto di approvazione graduatorie provvisorie per l'affidamento di incarichi PersonaleATA-

Assistente Amministrativo Interno - 

 

                    IL D I R I G E N T E S C O LAS T I C O 

 

VISTO "Avviso di selezione Personale ATA Prot.n.2267 del 12/04/2024, rivolto al personale interno della 

scuola per la partecipazione ai progetti del PON 2014-2020  

VISTI i lavori effettuati dalla commissione, presieduto dal Dirigente Scolastico, attraverso la 

comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella; 

 VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle candidature;  

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

       DISPONE 

 

La pubblicazione all'albo della scuola in data odierna delle graduatorie del Personale ATA (ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO interno per il progetto: 

AZIONE TITOLO PROGETTO 
CODICE IDENTIFICATO 

PROGETTO 
CUP 

10.6.6b PCTO 10.6.6B-FSEPON-CL-2024-46 CUP I34D24000520007 

POS. COGNOME E NOME 
TITOLI 

SERVIZIO 
TITOLI 

CULTURALI 
PUNTEGGIO T. 

1 PIRIA GIOVANNI 70 4 74 

 

 

Ist.Prof.Serv.Alb.e Rist. SOVERATO - C.F. 84000690796 C.M. CZRH04000Q - A0B76D8 - IPSSEOASOV

Prot. 0002501/U del 22/04/2024 08:22



 
ln considerazione della necessità di avviare le successive fasi di selezione del personale esterno e di dare 

inizio alle attività formative, per ragioni di urgenza decorsi 5 giorni dalla pubblicazione in data odierna senza 

che pervengano reclami la graduatoria sarà considerata definitiva. 

Della presente decisione si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della Graduatoria all'albo 

e sul sito web istituzionale www.alberghierosoverato.gov.it. 

      

  Il Dirigente Scolastico 

                (Prof. Renato Daniele) 

          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

  e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93           

 

 

 

http://www.alberghierosoverato.gov.it/

